様式第24号(候補者等の証票交付申請書)(第41条関係)

証票交付申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

 香南市選挙管理委員会委員長 様

候補者等 住所 香南市○○町○○□番地□

氏名 栴 檀  茂

電話番号 0887-□□-□□□□

職業 ○○株式会社 社長

 公職選挙法施行令第110条の５第４項の証票の交付を受けたいので、同条第５項の規定によ

り、下記のとおり申請します。

記

１ 公職の種類    □香南市長  ☑香南市議会議員

２ 証票交付申請枚数   ６ 枚

３ 立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地並びに事務所ごとの立札及び看板の類の
枚数に関する事項

事務所の所在地
立札及び看板の

類の枚数
規 格 証票の番号

○○町○□番地□ ○ビル ２ 縦150㎝,横40㎝,木製

○○町○□番地□ ○○様方住宅 １ 〃

○○町○□番地□ ○○様方住宅 １

○○町○□番地□ ○○様方住宅 １

○○町○□番地□ ○○様方住宅 １

備考 １ １箇所に掲示できる立札及び看板の類は、２枚までです。

   ２ 立札及び看板の類の大きさは、タテ150センチメートル、ヨコ40センチメートルまで

とされ、立札及び看板の類に脚がある場合は、それも含めた大きさとなります。

   ３ 既に別の公職のために、他の選挙管理委員会から証票の交付を受けている場合は、

返却後、申請を行うことになります。どちらか一方の公職を選ばなければなりません。

   ４ 候補者等本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理

人が届け出る場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類

の提示又は提出を行ってください。ただし、候補者等本人の署名その他の措置がある

場合は、この限りではありません。

   ５ 規格は「タテ○○センチメートル、ヨコ○○センチメートル、木製」のように記載

し、証票の番号は選挙管理委員会が記載するため記載しないでください。

   ６ 位置図を添えて提出してください。

※以下の証票の受領書は交付時に記載していただきます。

受 領 書

受領した証票の番号 備 考

～

香南市選挙管理委員会委員長 様

年  月  日

 住所

 氏名

公職の候補者等本人の「署名」又は

「記名押印」をしてください。

市長、市議とも交付上限は６枚です。

建物が特定できるように

記載します。
１カ所に２枚まで

設置できます。

「縦□㎝,横□㎝,木製」のよ

うに記載します。
※規格は縦150㎝、横 40㎝

まで。足がある場合は足を含

めた大きさです。

申請書提出時は記載不要です。